

BIO-SCIENCE ApS

Grønnevang 360
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2019

Georg Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIO-SCIENCE ApS
 Grønnevang 360
 3250 Gilleleje

Telefonnummer: 40297179
e-mailadresse: georg@bio-science.dk

CVR-nr: 20984589
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet forhandler og servicerer avancerede mikroskopanalyse-systemer inden for levende cellefysiologi samt spektralmikroskopanalyse for kriminallaboratorier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 81 tkr. mod et overskud sidste år på 10 tkr. Selskabets egenkapital er faldet fra 3.305 tkr. til 3.164 tkr., svarende til en soliditetsgrad på 94 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet underskuddet skyldes urealiseret kurstab på investeringsforeningsbeviser 120 tkr. Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		227.798	329.145
Personaleomkostninger	1	-208.112	-313.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.988	-7.214
Resultat af ordinær primær drift		13.698	8.075
Andre finansielle indtægter	2	4.506	5.606
Øvrige finansielle omkostninger	3	-122.164	-295
Ordinært resultat før skat		-103.960	13.386
Skat af årets resultat	4	22.876	-2.926
Årets resultat		-81.084	10.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	60.000
Overført resultat		-171.084	-49.540
I alt		-81.084	10.460

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		51.312	51.312
Varebeholdninger i alt		51.312	51.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.921	62.307
Tilgodehavende skat		35.876	20.074
Andre tilgodehavender		27.674	0
Tilgodehavender i alt		91.471	82.381
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.471.523	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.471.523	0
Likvide beholdninger		1.743.603	3.885.875
Omsætningsaktiver i alt		3.357.909	4.019.568
Aktiver i alt		3.357.909	4.019.568

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		2.948.551	3.119.635
Forslag til udbytte		90.000	60.000
Egenkapital i alt		3.163.551	3.304.635
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.503	291.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	239.737
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.855	175.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.358	714.933
Gældsforpligtelser i alt		194.358	714.933
Passiver i alt		3.357.909	4.019.568

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	202.864	308.864
Andre omkostninger til social sikring	5.248	4.992
	<u>208.112</u>	<u>313.856</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle indtægter i øvrigt	4.506	5.606
	<u>4.506</u>	<u>5.606</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Kursregulering af investeringsforeningsbeviser, urealiseret	-120.255	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	-1.909	-295
	<u>-122.164</u>	<u>-295</u>

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-2.926
Regulering af udskudt skat	22.876	0
	<u>22.876</u>	<u>-2.926</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de sidste 5 år.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret